
8  |  VAKANCES jūlijs | 2023

Vakances pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs
PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS SKOLOTĀJS

Galvenie pienākumi Prasības pretendentiem Alga, EUR Izglītības iestāde, 
slodžu skaits

• Nodrošināt bērncentrētu, iekļaujošu pieeju valsts 
pirmsskolas izglītības vadlīnijās noteiktā pirmsskolas 
izglītības satura īstenošanai atbilstoši izglītojamo 
vajadzībām un individuālās attīstības īpatnībām. 
• Plānot un nodrošināt kvalitatīvu, izglītojamo 
vecumam atbilstošu, jēgpilnu izglītības procesu. 
• Uzturēt drošu, veselību un attīstību veicinošu, 
psiholoģiski labvēlīgu vidi iestādē. 
• Sadarboties ar izglītojamā ģimeni bērna attīstības 
un mācīšanās sasniegumu veicināšanai.
• Sadarboties ar citiem pedagogiem izglītības 
kvalitātes veicināšanai.
• Ievērot profesionālās ētikas normas, sistemātiski 
un regulāri pilnveidot profesionālo kompetenci, 
papildināt zināšanas.

• Izglītība atbilstoši Ministru kabineta noteikumiem 
Nr.569 «Noteikumi par pedagogiem nepieciešamo 
izglītību un profesionālo kvalifikāciju un pedagogu 
profesionālās kompetences pilnveides kārtību». 
• Prasme patstāvīgi un mērķtiecīgi organizēt savu 
darbu un uzņemties atbildību.
• Labas sadarbības prasmes. 
• Prasme strādāt ar biroja tehniku un informācijas 
tehnoloģijām. 

1240
par slodzi 

40 st./nedēļā

«ALNĪTIS» (5)
«GAISMIŅA» (0,9)
«KĀPĒCĪŠI» (1,7)
«ĶIPARI» (0,9)
«ROTAĻA» (5,4)
«SPRĪDĪTIS» (4,7)
«VĀRPIŅA» (0,9)
«ZEMENĪTE» (1,7)
«ZĪĻUKS» (0,9)

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS MŪZIKAS SKOLOTĀJS

Galvenie pienākumi Prasības pretendentiem Alga, EUR Izglītības iestāde, 
slodžu skaits

• Plānot un nodrošināt kvalitatīvu, izglītojamo ve-
cumam atbilstošu, jēgpilnu izglītības procesu valsts 
pirmsskolas izglītības vadlīnijās noteiktā pirmsskolas 
izglītības satura īstenošanai.
• Plānot un organizēt svētkus izglītības iestādē.
• Uzturēt drošu, veselību un attīstību veicinošu, 
psiholoģiski labvēlīgu vidi iestādē. 
• Sadarboties ar izglītojamā ģimeni bērna attīstības 
un muzikālo spēju veicināšanai.
• Sadarboties ar citiem pedagogiem izglītības 
kvalitātes veicināšanai.
• Ievērot profesionālās ētikas normas, sistemātiski 
un regulāri pilnveidot profesionālo kompetenci, 
papildināt zināšanas.

• Izglītība atbilstoši Ministru kabineta noteikumiem 
Nr.569 «Noteikumi par pedagogiem nepieciešamo 
izglītību un profesionālo kvalifikāciju un pedagogu 
profesionālās kompetences pilnveides kārtību».
• Prasme patstāvīgi un mērķtiecīgi organizēt savu 
darbu un uzņemties atbildību.
• Labas sadarbības prasmes.
• Prasme strādāt ar biroja tehniku un informācijas 
tehnoloģijām. 

1240
par slodzi 

40 st./nedēļā

«ALNĪTIS» (0,8)
«KAMOLĪTIS» (0,5)
«KĀPĒCĪŠI» (1,2)
«ĶIPARI» (0,645)
«SPRĪDĪTIS» (1,82)
«VĀRPIŅA» (0,7)
«ZEMENĪTE» (0,475)

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS SPORTA SKOLOTĀJS

Galvenie pienākumi Prasības pretendentiem Alga, EUR Izglītības iestāde, 
slodžu skaits

• Plānot un nodrošināt kvalitatīvu, izglītojamo ve-
cumam atbilstošu, jēgpilnu izglītības procesu valsts 
pirmsskolas izglītības vadlīnijās noteiktā pirmsskolas 
izglītības satura īstenošanai.
• Uzturēt drošu, veselību un attīstību veicinošu, 
psiholoģiski labvēlīgu vidi iestādē. 
• Sadarboties ar izglītojamā ģimeni bērna vispārējās 
attīstības un fizisko spēju veicināšanai. 
• Sadarboties ar citiem pedagogiem izglītības 
kvalitātes veicināšanai.
• Ievērot profesionālās ētikas normas, sistemātiski 
un regulāri pilnveidot profesionālo kompetenci, 
papildināt zināšanas.

• Izglītība atbilstoši Ministru kabineta noteikumiem 
Nr.569 «Noteikumi par pedagogiem nepieciešamo 
izglītību un profesionālo kvalifikāciju un pedagogu 
profesionālās kompetences pilnveides kārtību».
• Prasme patstāvīgi un mērķtiecīgi organizēt savu 
darbu un uzņemties atbildību.
• Labas sadarbības prasmes.
• Prasme strādāt ar biroja tehniku un informācijas 
tehnoloģijām. 

1240
par slodzi 

40 st./nedēļā

«KĀPĒCĪŠI» (0,95)
«ĶIPARI» (0,875)
«VĀRPIŅA» (0,525)

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS SKOLOTĀJS «FASTRACKIDS» PROGRAMMAS ĪSTENOŠANAI

Galvenie pienākumi Prasības pretendentiem Alga, EUR Izglītības iestāde, 
slodžu skaits

• Plānot un nodrošināt kvalitatīvu un jēgpilnu 
izglītības procesu «FasTracKids» programmas satura 
īstenošanai sešgadīgiem izglītojamajiem.
• Uzturēt drošu, veselību un attīstību veicinošu, 
psiholoģiski labvēlīgu vidi iestādē. 
• Sadarboties ar izglītojamā ģimeni bērna vispārējās 
attīstības un izziņas spēju veicināšanai. 
• Sadarboties ar citiem pedagogiem izglītības 
kvalitātes veicināšanai.
• Ievērot profesionālās ētikas normas, sistemātiski 
un regulāri pilnveidot profesionālo kompetenci, 
papildināt zināšanas.

• Izglītība atbilstoši Ministru kabineta noteikumiem 
Nr.569 «Noteikumi par pedagogiem nepieciešamo 
izglītību un profesionālo kvalifikāciju un pedagogu 
profesionālās kompetences pilnveides kārtību».
• «FasTracKids» pedagoga profesionālās kompeten-
ces programmas apguves apliecinājums.
• Prasme patstāvīgi un mērķtiecīgi organizēt savu 
darbu un uzņemties atbildību.
• Labas sadarbības prasmes.
• Prasme strādāt ar biroja tehniku un informācijas 
tehnoloģijām. 

1020
par slodzi 

30 st./nedēļā

«KĀPĒCĪŠI» (2)
«SPRĪDĪTIS» (1,28)

SKOLOTĀJS LOGOPĒDS

Galvenie pienākumi Prasības pretendentiem Alga, EUR Izglītības iestāde, 
slodžu skaits

• Veikt bērnu valodas attīstības diagnostiku, nepiecieša-
mības gadījumā plānot un organizēt atbalsta pasākumus. 
• Konsultēt un sadarboties ar izglītojamo vecākiem bērnu 
attīstības un sociāli emocionālās labizjūtas veicināšanai.
• Sadarboties ar citiem pedagogiem izglītības kva-
litātes veicināšanai un bērnu individuālā snieguma 
paaugstināšanai. 
• Veicināt pozitīva mikroklimata uzturēšanu izglītības 
iestādē, sniegt nepieciešamo atbalstu personālam 
profesionālo jautājumu risināšanā. 
• Ievērot profesionālās ētikas normas, sistemātiski 
un regulāri pilnveidot profesionālo kompetenci, 
papildināt zināšanas.

• Izglītība atbilstoši Ministru kabineta noteikumiem 
Nr.569 «Noteikumi par pedagogiem nepieciešamo 
izglītību un profesionālo kvalifikāciju un pedagogu 
profesionālās kompetences pilnveides kārtību». 
• Prasme patstāvīgi un mērķtiecīgi organizēt savu 
darbu un uzņemties atbildību.
• Labas sadarbības prasmes.
• Prasme strādāt ar biroja tehniku un informācijas 
tehnoloģijām.

1020
par slodzi 

30 st./nedēļā
«ALNĪTIS» (1)

SPECIĀLAIS PEDAGOGS

Galvenie pienākumi Prasības pretendentiem Alga, EUR Izglītības iestāde, 
slodžu skaits

• Veikt bērnu attīstības diagnostiku, nepieciešamības 
gadījumā plānot un organizēt atbalsta pasākumus. 
• Konsultēt un sadarboties ar izglītojamo vecākiem bērnu 
attīstības un sociāli emocionālās labizjūtas veicināšanai.
• Sadarboties ar citiem pedagogiem izglītības kvalitātes vei-
cināšanai un bērnu individuālā snieguma paaugstināšanai. 
• Veicināt pozitīva mikroklimata uzturēšanu izglītības 
iestādē, sniegt nepieciešamo atbalstu personālam 
profesionālo jautājumu risināšanā. 
• Ievērot profesionālās ētikas normas, sistemātiski un regu-
lāri pilnveidot profesionālo kompetenci, papildināt zināšanas.

• Izglītība atbilstoši Ministru kabineta noteikumiem 
Nr.569 «Noteikumi par pedagogiem nepieciešamo 
izglītību un profesionālo kvalifikāciju un pedagogu 
profesionālās kompetences pilnveides kārtību».
• Prasme patstāvīgi un mērķtiecīgi organizēt savu 
darbu un uzņemties atbildību.
• Labas sadarbības prasmes.
• Prasme strādāt ar biroja tehniku un informācijas 
tehnoloģijām. 

1020
par slodzi  

30 st./nedēļā
«ROTAĻA» (0,933)

Iestāde Reģistrācijas Nr.  E-pasta adrese Tālrunis
«Alnītis» 2801903612 alnitis@izglitiba.jelgava.lv  20119022
«Kamolītis» 2801900526 kamolitis@izglitiba.jelgava.lv 63045540
«Kāpēcīši» 2801903057 kapecisi@izglitiba.jelgava.lv 26305690
«Ķipari» 2801902853 kipari@izglitiba.jelgava.lv  26702221
«Pasaciņa» 2801900524 pasacina@izglitiba.jelgava.lv 63027245
«Rotaļa» 2801900533 rotala@izglitiba.jelgava.lv 63083102

Iestāde Reģistrācijas Nr.  E-pasta adrese Tālrunis
«Sprīdītis» 2801902669 spriditis@izglitiba.jelgava.lv 63022603
«Vārpiņa» 2801901402 varpina@izglitiba.jelgava.lv 63027880
«Zemenīte» 2801900523 zemenite@izglitiba.jegava.lv  63025506
«Zīļuks» 2801903074 ziluks@izglitiba.jelgava.lv  26523828
«Gaismiņa» 2801901403 gaismina@izglitiba.jelgava.lv 63029287



VAKANCES |  9jūlijs | 2023

Vakances pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs

Vakances pašvaldības izglītības iestādēs

IZGLĪTĪBAS PSIHOLOGS 

Galvenie pienākumi Prasības pretendentiem Alga, EUR Izglītības iestāde, 
slodžu skaits

• Veikt bērnu attīstības diagnostiku, nepieciešamības 
gadījumā plānot un organizēt atbalsta pasākumus. 
• Konsultēt un sadarboties ar izglītojamo vecākiem 
bērnu attīstības un sociāli emocionālās labizjūtas 
veicināšanai.
• Sadarboties ar citiem pedagogiem izglītības kva-
litātes veicināšanai un bērnu individuālā snieguma 
paaugstināšanai. 
• Veicināt pozitīva mikroklimata uzturēšanu izglītības 
iestādē, sniegt nepieciešamo atbalstu personālam 
profesionālo jautājumu risināšanā. 
• Ievērot profesionālās ētikas normas, sistemātiski un 
regulāri pilnveidot profesionālo kompetenci, papildināt 
zināšanas.

• Izglītība atbilstoši Psi-
hologu likumā noteiktajām 
prasībām.
• Prasme patstāvīgi un 
mērķ tiecīgi organizēt savu 
darbu un uzņemties atbil-
dību.
• Labas sadarbības pras-
mes.
• Prasme strādāt ar biro-
ja tehniku un informācijas 
tehnoloģijām. 

1020
par slodzi 

30 st./nedēļā

«KĀPĒCĪŠI» (0,4)
«PASACIŅA» (0,7)

SPORTA TRENERIS (PELDĒŠANĀ) 

Galvenie pienākumi Prasības pretendentiem Alga, EU* Izglītības iestāde, 
slodžu skaits

• Plānot un vadīt kvalitatīvu apmācības 
procesu peldbaseinā atbilstoši izglītojamo va-
jadzībām un individuālās attīstības īpatnībām.
• Sadarboties ar pirmsskolas izglītības 
iestāžu, skolu, grupu personālu un vecākiem 
izglītojamo peldētapmācības, veselības un 
vispārējās attīstības veicināšanas jautājumos.
• Konsultēt un sadarboties ar izglītojamā 
ģimeni bērna vispārējās attīstības un peldēt-
prasmes veicināšanai.
• Atbildēt par peldētāju drošību baseinā. 
• Ievērot profesionālās ētikas normas, sis-
temātiski un regulāri pilnveidot profesionālo 
kompetenci, papildināt zināšanas.

• Pirmā līmeņa profesionālā aug-
stākā izglītība sporta nozarē vai 
pirmā līmeņa augstākā izglītība un 
C kategorijas sporta speciālista ser-
tifikāts atbilstoši Ministru kabineta 
noteikumiem Nr.77 «Noteikumi par 
sporta speciālistu sertifikācijas 
kārtību un sporta speciālistam 
noteiktajām prasībām».    
• Prasme patstāvīgi un mērķtiecīgi orga-
nizēt savu darbu un uzņemties atbildību.
• Labas sadarbības prasmes. 
• Prasme strādāt ar biroja tehniku 
un informācijas tehnoloģijām. 

1020
par slodzi 

30 st./nedēļā

«KĀPĒCĪŠI» (4)
«ĶIPARI» (0,77)
«ROTAĻA» (1,5)

Jelgavas 4. sākumskola (reģ.Nr.2851900149)

Amats/vakance, slodze Galvenie pienākumi Prasības pretendentiem Alga, EUR

Angļu valodas skolotājs • Mācību priekšmeta «Angļu 
valoda» mācīšana 1.–6. klasē.

• Augstākā pedagoģiskā izglītība, angļu 
valodas skolotāja kvalifikācija. No 1224

Sākumskolas skolotājs

• Mācību priekšmetu «Latviešu 
valoda», «Matemātika», «Da-
baszinības» u.c. mācīšana 1.–3. 
klasē, klases audzināšana.

• Augstākā pedagoģiskā izglītība, 
sākumskolas skolotāja kvalifikācija. No 1224

CV un izglītību apliecinošu dokumentu kopijas sūtīt pa e-pastu 4ssk@izglitiba.jelgava.lv, tālrunis 63024449, 63022236.

Jelgavas Centra pamatskola (reģ.Nr.2812903293)

Amats/vakance, slodze Galvenie pienākumi Prasības pretendentiem Alga, EUR

Pamatizglītības skolotājs, ma-
temātika, 24 kontaktstundas

• Darbība saistīta ar izglītības 
programmu īstenošanu atbilstoši 
valsts izglītības standartiem 
vai programmām, nodrošina 
pozitīvu un atbalstošu saskarsmi 
audzēkņu zināšanu un prasmju 
apguvei un attieksmju veidošanai, 
organizē un vada mācību un au-
dzināšanas darbību pedagoģisko 
mērķu sasniegšanai, analizē un 
vērtē audzēkņu iegūtās zināšanas 
un prasmes, veido audzēkņu 
radošo attieksmi un patstāvību 
izglītības procesā, sadarbojas ar 
audzēkņu ģimenēm/aizbildņiem, 
izvēlas vai izstrādā metodiskos 
materiālus mācību un audzinā-
šanas procesa īstenošanai, atbild 
par sava darba kvalitāti.

• Augstākā pedagoģiskā un matemā-
tikas skolotāja kvalifikācija.
• Valsts valodas zināšanas C2 līmenī.

No 1300

Pamatizglītības skolotājs, an-
gļu valoda, 24 kontaktstundas, 
iespēja īstenot interešu izglītības 
programmu

• Augstākā pedagoģiskā un angļu valo-
das skolotāja kvalifikācija.
• Valsts valodas zināšanas C2 līmenī.

Pamatizglītības skolotājs, lat-
viešu valoda un literatūra, 24 
kontaktstundas

• Augstākā pedagoģiskā un latviešu 
valodas skolotāja kvalifikācija.
• Valsts valodas zināšanas C2 līmenī.

Pamatizglītības skolotājs, dato-
rika, 14 stundas + iespēja īstenot 
interešu izglītības programmu

• Augstākā pedagoģiskā un datorskolo-
tāja kvalifikācija.
• Valsts valodas zināšanas C2 līmenī.

Pamatizglītības skolotājs, teātra 
māksla, 7 stundas, iespēja īstenot 
interešu izglītības programmu

• Nepieciešamā izglītība augstākā peda-
goģiskā un latviešu valodas, literatūras 
skolotāja vai teātra režisora kvalifikācija 
(+pedagoģiskā izglītība).
• Valsts valodas zināšanas C2 līmenī.

CV un izglītību apliecinošu dokumentu kopijas sūtīt pa e-pastu agita.ozolina@izglitiba.jelgava.lv, tālrunis 29151882.

Jelgavas 5. vidusskola (reģ.Nr.2813900138)

Amats/vakance, slodze Galvenie pienākumi Prasības pretendentiem Alga, EUR

Pamatizglītības latviešu valodas 
skolotājs, 23 kontaktstundas

• Īstenot izglītības programmu at-
bilstoši normatīvo aktu prasībām. 
• Iesaistīties skolas attīstības 
mērķu un uzdevumu īstenošanā, 
darba pašnovērtēšanā.
• Sagatavot skolēnus olimpi-
ādēm, konkursiem.
• Sadarboties ar pedagoģisko 
personālu skolēnu problēmu 
risināšanā, ievērojot profesio-
nālās ētikas, konfidencialitātes 
prasības un  noteikumus fizisko 
personu datu aizsardzībā.
• Pilnveidot profesionālo kom-
petenci.

• Izglītība atbilstoša 2018. gada 
11. septembra Ministru kabineta 
noteikumiem Nr.569 «Noteikumi par 
pedagogiem nepieciešamo izglītību un 
profesionālo kvalifikāciju un pedagogu 
profesionālās kompetences pilnveides 
kārtību» un 2020. gada 24. novem-
bra Ministru kabineta noteikumiem 
Nr.706 «Grozījumi Ministru kabineta 
2018. gada 11. septembra noteikumos 
Nr.569 «Noteikumi par pedagogiem 
nepieciešamo izglītību un profesionālo 
kvalifikāciju un pedagogu profesionālās 
kompetences pilnveides kārtību». 
• Prasme patstāvīgi plānot un mērķ-
tiecīgi organizēt savu darbu.
• Labas saskarsmes un sadarbības 
prasmes.

No 1224

Pamatizglītības/vispārējās vidējās 
izglītības bioloģijas skolotājs, 
17 kontaktstundas

Pamatizglītības ģeogrāfijas 
skolotājs, 21 kontaktstunda

Pamatizglītības matemātikas 
skolotājs, 23 kontaktstundas

Psihologs, 36–40 stundas • Kvalitatīvi veikt profesionālo dar-
bību, uzņemties atbildību par savas 
profesionālās darbības rezultātiem.
• Iesaistīties skolas attīstības 
mērķu un uzdevumu īstenošanā, 
darba pašnovērtēšanā.
• Sadarbībā ar mācību priekšmetu 
skolotājiem un atbalsta personāla 
kolēģiem nodrošināt skolēniem 
kvalitatīvu atbalstu veiksmīgai 
iekļaušanai mācību procesā.
• Sadarboties ar pedagoģisko 
personālu skolēnu problēmu ri-
sināšanā.

Speciālais pedagogs, 36–40 stundas

Logopēds, 20 stundas

Pedagoga palīgs, 40 stundas

Karjeras konsultants, 
20–40 stundas

CV un izglītību apliecinošu dokumentu kopijas sūtīt pa e-pastu 5vsk@izglitiba.jelgava.lv, tālrunis 63026073.

Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija (reģ.Nr.2819903270)

Amats/vakance, slodze Galvenie pienākumi Prasības pretendentiem Alga, EUR

Dizaina un tehnoloģiju skolo-
tājs: pamatskolas 7.–9. klasēs 
12 kontaktstundas; vidusskolas 
10.–11. klasēs 8 kontaktstundas 
optimālajā līmenī. Kopējā vakan-
tā amata slodze – 29 stundas

• Dizaina un tehnoloģiju mācību 
standarta realizācija, projektu 
darbu vadīšana.
• Sadarbība ar uzņēmējdarbības 
skolotājiem skolēnu mācību 
uzņēmumu veidošanā.

• Augstākā pedagoģiskā izglītība 
specialitātē, augstākā izglītība. 
• Izziņa no augstskolas par studijām 
jomai tuvā specialitātē.

Atbilstoši 
Ministru 
kabineta 
noteikta-

jam

CV un izglītību apliecinošu dokumentu kopijas sūtīt pa e-pastu svg@izglitiba.jelgava.lv, tālrunis 63029212.

Jelgavas Valsts ģimnāzija (reģ.Nr.2819902423)

Amats/vakance, slodze Galvenie pienākumi Prasības pretendentiem Alga, EUR

Ģeogrāfijas skolotājs, 
21 kontaktstunda

• Īstenot izglītības programmu at-
bilstoši Valsts izglītības standartam.
• Spēja jēgpilni izmantot IKT.
• Teicamas saskarsmes un 
komunikācijas prasmes.
• Prasme strādāt komandā.
• Augsta atbildība.
• Psiholoģiskā noturība strādāt 
sarežģītās situācijās, spēja risi-
nāt problēmjautājumus.

• Izglītība atbilstoši Ministru kabineta 
11.09.2018. noteikumiem Nr.569 «No-
teikumi par pedagogiem nepieciešamo 
izglītību un profesionālo kvalifikāciju un 
pedagogu profesionālās kompetences 
pilnveides kārtību».
• Labas komunikācijas prasmes ar 
izglītojamajiem, vecākiem un kolēģiem.
• Iniciatīva un patstāvība, pildot darba 
pienākumus.

1200

CV un izglītību apliecinošu dokumentu kopijas sūtīt pa e-pastu svg@izglitiba.jelgava.lv, tālrunis 63029212.

Jelgavas 4. vidusskola (reģ.Nr.2813900137)

Amats/vakance, slodze Galvenie pienākumi Prasības pretendentiem Alga, EUR

Latviešu valodas 
un literatūras skolotājs, 
2 slodzes (33 kontaktstundas)

•Īstenot izglītības programmu 
konkrētajā mācību priekšmetā at-
bilstoši Valsts izglītības standartam.
•Sadarboties ar vecākiem, infor-
mēt viņus par izglītojamā panā-
kumiem un problēmām izglītības 
iestādē, problēmu gadījumā 
kopīgi meklējot risinājumus.
•Piedalīties izglītības iestādes 
pedagoģiskās padomes sēdēs un 
citās sanāksmēs, kas saistītas ar 
mācību un audzināšanas darbu.

• Izglītība un tālākizglītība atbilsto-
ši Ministru kabineta 2018. gada  
11. septembra noteikumiem Nr.569 
«Noteikumi par pedagogiem nepie-
ciešamo izglītību un profesionālo 
kvalifikāciju un pedagogu profesionālās 
kompetences pilnveides kārtību».

No 1374

Dabaszinību skolotājs, 
0,44 slodzes (16 kontaktstundas)

Teātra mākslas skolotājs, 
0,222 slodzes (8 kontaktstundas)

Izglītības psihologs, 
1 slodze uz noteiktu laiku

•Konsultēt izglītojamo, vecākus un 
pedagogus.
•Izstrādāt izglītojamā psihiskās 
attīstības veicināšanas pamatprin-
cipus mācību apguves grūtību ga-
dījumos un ieteikumus pedagogiem 
un vecākiem atbalsta sniegšanai.
•Nodrošināt profilakses pasā-
kumus.
•Piedalīties izglītības iestādes 
pedagoģiskās padomes sēdēs un 
citās sanāksmēs, kas saistītas ar 
mācību un audzināšanas darbu.

• Izglītība atbilstoši  Ministru kabineta 
2018. gada 1. janvāra likumam «Psiho-
logu likums».

No 1374

CV un izglītību apliecinošu dokumentu kopijas sūtīt pa e-pastu 4vsk@izglitiba.jelgava.lv, tālrunis 63029555.

Jelgavas Paula Bendrupa pamatskola (reģ.Nr.2812903622)

Amats/vakance, slodze Galvenie pienākumi Prasības pretendentiem Alga, EUR

Sākumskolas skolotājs, 
1 slodze

• Īstenot pamatizglītības pirmā pos-
ma izglītības programmas apguvi. 
• Plānot un organizēt savu darbu 
atbilstoši iestādes mērķiem un 
uzdevumiem.

• Izglītība atbilstoši 2018. gada 11. 
septembra Ministru kabineta no-
teikumiem Nr.569 «Noteikumi par 
pedagogiem nepieciešamo izglītību un 
profesionālo kvalifikāciju un pedagogu 
profesionālās kompetences pilnveides 
kārtību».

1224

Latviešu valodas skolotājs, 
1 slodze

• Īstenot latviešu valodas, li-
teratūras un teātra mākslas 
programmas apguvi 5.–9. klašu 
izglītojamajiem. 
• Plānot un organizēt savu darbu 
atbilstoši iestādes mērķiem un 
uzdevumiem.

Angļu valodas skolotājs, 
1 slodze

• Īstenot angļu valodas pro-
grammas apguvi 1.–9. klašu 
izglītojamajiem.
• Plānot un organizēt savu darbu 
atbilstoši iestādes mērķiem un 
uzdevumiem.

Mūzikas skolotājs, 
20 kontaktstundas

• Īstenot mūzikas programmas 
apguvi 1.–9. klašu izglītojamajiem.
• Plānot un organizēt savu darbu 
atbilstoši iestādes mērķiem un 
uzdevumiem.

Ģeogrāfijas skolotājs, 
8 kontaktstundas

• Īstenot ģeogrāfijas programmas 
apguvi 7., 8., 9. klašu izglītojamajiem.
• Plānot un organizēt savu darbu 
atbilstoši iestādes mērķiem un 
uzdevumiem.

Ķīmijas skolotājs, 
8 kontaktstundas

• Īstenot ķīmijas programmas ap-
guvi 7., 8., 9. klašu izglītojamajiem.
• Plānot un organizēt savu darbu 
atbilstoši iestādes mērķiem un 
uzdevumiem.

Bioloģijas skolotājs, 
10 kontaktstundas

• Īstenot bioloģijas programmas ap-
guvi 7., 8., 9. klašu izglītojamajiem.
• Plānot un organizēt savu darbu 
atbilstoši iestādes mērķiem un 
uzdevumiem.

CV un izglītību apliecinošu dokumentu kopijas sūtīt pa e-pastu pbp@izglitiba.jelgava.lv, tālrunis 63021773.



10  |  VAKANCES jūlijs | 2023

Vakances pašvaldības izglītības iestādēs
Jelgavas Tehnoloģiju vidusskola (reģ.Nr.2813902959)

Amats/vakance, slodze Galvenie pienākumi Prasības pretendentiem Alga, EUR

Matemātikas skolotājs pamat-
skolā, 1 slodze

• Īstenot izglītības program-
mas atbilstoši normatīvo aktu 
prasībām.
• Iesaistīties skolas attīstības 
mērķu un uzdevumu plānošanā 
un īstenošanā. 
• Veikt klases audzinātāja pienā-
kumus (pēc vienošanās). 
• Sagatavot izglītojamos olimpi-
ādēm, konkursiem. 
• Pilnveidot profesionālās kom-
petences. 

• MK noteikumiem Nr.569 «Noteikumi 
par pedagogiem nepieciešamo izglī-
tību un profesionālo kvalifikāciju un 
pedagogu profesionālās kompetences 
pilnveides kārtību» atbilstoša izglītība. 
• Mērķtiecība un neatlaidība darbā. 
• Teicamas saskarsmes un sadarbības 
spējas, vēlme sadarboties kopīgu 
mērķu sasniegšanai. 
• Prasme jēgpilni izmantot informācijas 
un komunikācijas tehnoloģijas.

1250–1450 

Sākumskolas skolotājs, 
1 slodze

Datorikas skolotājs, 1 slodze

Izglītības psihologs, 1 slodze

• Kvalitatīvi veikt psihologa pro-
fesionālo darbību, uzņemties at-
bildību par savas profesionālās 
darbības rezultātiem. 
• Iesaistīties skolas attīstības 
mērķu un uzdevumu plānošanā un 
īstenošanā. 
• Sadarboties ar pedagoģisko 
personālu problēmu risināšanā, 
ievērojot profesionālās ētikas un 
konfidencialitātes prasības. 

• Psihologa likumam atbilstoša izglī-
tība, reģistrācija psihologu reģistrā un 
psihologa sertifikāts izglītības un skolu 
psiholoģijas jomā.

No 1300

Direktores vietnieks, 1 slodze

• Plānot un nodrošināt kvalitatīvu 
izglītības procesu atbilstoši norma-
tīvo aktu prasībām.
• Nodrošināt Valsts izglītības stan-
darta, izglītības iestādes izglītības 
programmu un mācību priekšmetu 
programmu īstenošanu. 
• Plānot un organizēt izglītības ies-
tādes darbu atbilstoši tās mērķiem 
un uzdevumiem.
• Piedalīties izglītības iestādes 
iekšējo kārtību reglamentējošo nor-
matīvo aktu izstrādē un nodrošināt 
to ievērošanu.
• Piedalīties izglītības iestādes 
attīstības plānošanā.
• Veikt klašu (grupu) komplek-
tēšanu un nodrošināt veiksmīgu 
izglītojamo adaptācijas procesu. 
• Plānot un organizēt izglītojamo 
pārbaudes darbu norisi un veikt 
izglītojamo izglītības kvalitātes mo-
nitoringu atbilstoši Valsts izglītības 
standartam.
• Analizēt un vērtēt izglītības 
procesu un tā rezultātus, izvirzīt 
jaunus uzdevumus un informēt 
par to pedagogus, izglītojamos un 
viņu vecākus.
• Nodrošināt pārskatu un atskaišu 
sagatavošanu atbilstoši savai 
kompetencei. 
• Iesniegt priekšlikumus izglītības 
iestādes vadītājam par pedagogu 
slodzēm.

• MK noteikumiem Nr.569 «Noteikumi 
par pedagogiem nepieciešamo izglītību 
un profesionālo kvalifikāciju un pedagogu 
profesionālās kompetences pilnveides 
kārtību» atbilstoša izglītība.
• Vismaz 5 gadu pedagoģiskā darba 
pieredze izglītības jomā un/vai izglītības 
vadības darbā.
• Vadības prasmes, spēja motivēt 
darbiniekus un prasme strādāt komandā.
• Labas prasmes darbā ar informācijas 
un komunikācijas tehnoloģijām.
• Valsts valodas zināšanas augstākajā 
pakāpē.
• Par priekšrocību tiks uzskatīta vismaz 
vēl vienas Eiropas Savienības oficiālās 
valodas zināšana profesionālajai darbībai 
nepieciešamajā apjomā.

1900

CV un izglītību apliecinošu dokumentu kopijas sūtīt pa e-pastu jtvsk@izglitiba.jelgava.lv, tālrunis 63045548.

Jelgavas Pārlielupes pamatskola (reģ.Nr.2812903442)

Amats/vakance, slodze Galvenie pienākumi Prasības pretendentiem Alga, EUR

Latviešu valodas skolotājs, 
30 stundas

• Īstenot izglītības programmu 
atbilstoši normatīvo aktu prasībām. 
• Iesaistīties izglītības iestādes 
īstenotajos projektos. 
• Veikt klases audzinātāja pie-
nākumus. 

• Izglītība atbilstoši 11.09.2018.  Minis-
tru kabineta noteikumiem Nr.569 «No-
teikumi par pedagogiem nepieciešamo 
izglītību un profesionālo kvalifikāciju un 
pedagogu profesionālās kompetences 
pilnveides kārtību». 
• Prasme patstāvīgi un mērķtiecīgi 
organizēt savu darbu. 
• Labas saskarsmes un sadarbības 
prasmes.

No 1150

Fizikas skolotājs, 14 stundas

Matemātikas skolotājs, 
25 stundas

Vācu valodas skolotājs, 
11 stundas

Bioloģijas skolotājs, 20 stundas

Ģeogrāfijas skolotājs, 15 stundas

CV un izglītību apliecinošu dokumentu kopijas sūtīt pa e-pastu parlielupes.psk@izglitiba.jelgava.lv, tālrunis 63027467.

Jelgavas pamatskola «Valdeka»-attīstības centrs (reģ.Nr.2824903199)

Amats/vakance, slodze Galvenie pienākumi Prasības pretendentiem Alga, EUR

Psihologs, 0,5 slodzes

• Izglītības psihologs sniedz 
psiholoģisko palīdzību un citu 
kompetentu speciālistu piesaisti 
krīzes un citās situācijās, kad tas 
ir nepieciešams izglītojamajiem, 
izglītojamo grupām, izglītojamā ve-
cākiem/likumiskajiem pārstāvjiem, 
pedagogiem un citiem izglītības 
iestādes darbiniekiem.
• Sīkāk – tiekoties individuāli.

• Izglītība atbilstoša aktuālajiem Ministru 
kabineta noteikumiem par izglītības psi-
hologam nepieciešamo izglītību.

1138

Logopēds vai audiologopēds, 
0,5 slodzes

• Izglītība atbilstoša aktuālajiem Ministru 
kabineta noteikumiem par logopēdam vai 
audiologopēdam nepieciešamo izglītību.

1228Speciālās izglītības skolotājs vai 
speciālais pedagogs, 3 slodzes

• Izglītība atbilstoša aktuālajiem Ministru 
kabineta noteikumiem par speciālās 
izglītības skolotājam vai speciālajam 
pedagogam nepieciešamo izglītību.

Internāta skolotājs, 2 slodzes
• Izglītība atbilstoša aktuālajiem Ministru 
kabineta noteikumiem par speciālās izglī-
tības skolotājam nepieciešamo izglītību.

Pedagoga palīgs, 2 slodzes
• Izglītība atbilstoša aktuālajiem Ministru 
kabineta noteikumiem par speciālās izglī-
tības skolotājam nepieciešamo izglītību.

900

CV un izglītību apliecinošu dokumentu kopijas sūtīt pa e-pastu jpsk-acvaldeka@izglitiba.jelgava.lv, tālrunis 24556760.

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības interešu izglītības iestāde 
«Jaunrades nams «Junda»» (reģ.Nr.2811902954)

Amats/vakance, slodze Galvenie pienākumi Prasības pretendentiem Alga, EUR

Koncertmeistars:
24 kontaktstundas, 3,70 stundas 
citu pienākumu veikšanai (tarificēto 
stundu skaits nedēļā – 27,69)

• Spēlēt noteiktus mūzikas pavadī-
jumus interešu izglītības program-
mas «Tautas dejas» kolektīviem 
«Jundaliņi», «Jundēni», «Jundari» 
mēģinājumu procesā četras reizes 
nedēļā pēcpusdienās pēc nodarbī-
bu saraksta.

Izglītība atbilstoši spēkā esošo Ministru 
kabineta noteikumu Nr.569 «Noteikumi 
par pedagogiem nepieciešamo izglītību 
un profesionālo kvalifikāciju un pedagogu 
profesionālās kompetences pilnveides 
kārtību» 6., 7. punktam.

Atbilstoši 
Ministru 
kabineta 

noteiktajam

Interešu izglītības skolotājs tautas 
deju jomā: 14 kontaktstundas, 
2,16 stundas citu pienākumu 
veikšanai (tarificēto stundu skaits  
nedēļā – 16,16)

• Veikt interešu izglītības skolotāja 
amata pienākumus, vadot interešu 
izglītības programmas «Tautas 
dejas» kolektīviem «Jundaliņi», 
«Jundēni», «Jundari» nodarbības 
pirmdienās un ceturtdienās pēc-
pusdienās, pēc nodarbību saraksta.

• Izglītība atbilstoši spēkā esošo Ministru 
kabineta noteikumu Nr.569 «Noteikumi 
par pedagogiem nepieciešamo izglītību 
un profesionālo kvalifikāciju un pedagogu 
profesionālās kompetences pilnveides 
kārtību» 6., 7. punktam.
• Izglītībai jābūt saistītai ar dejas jomu 
un pedagoģiju. Nepieciešamas zināšanas 
tautas deju nodarbību vadīšanā.

Interešu izglītības skolotājs mū-
zikas jomā: ģitārspēle, ukulele, 
«Junda band».
Iespējama slodzes dalīšana.
23 kontaktstundas, 3,54 stundas 
citu pienākumu veikšanai (tarificēto 
stundu skaits nedēļā – 26,54)

• Veikt interešu izglītības skolotāja 
amata pienākumus, vadot interešu 
izglītības programmas «Jundas 
ģitāras», «Ukulele», «Junda band», 
pēcpusdienās, pēc nodarbību sa-
raksta un tematiskā plāna.

• Izglītība atbilstoši spēkā esošo Ministru 
kabineta noteikumu Nr. 569 «Noteikumi 
par pedagogiem nepieciešamo izglītību 
un profesionālo kvalifikāciju un pedagogu 
profesionālās kompetences pilnveides 
kārtību» 6., 7. punktam.
• Izglītībai jābūt saistītai ar mūzikas jomu 
un pedagoģiju.

Interešu izglītības skolotājs teh-
niskās jaunrades jomā – «Trases 
automodelisms»: 
12 kontaktstundas, 1,85 stundas 
citu pienākumu veikšanai (tarificēto 
stundu skaits nedēļā – 13,85)

• Veikt interešu izglītības skolotāja 
amata pienākumus, vadot interešu 
izglītības programmu «Trases au-
tomodelisms», pēcpusdienās, pēc 
nodarbību saraksta (pirmdienās, 
otrdienās, trešdienās) un tema-
tiskā plāna.
• Iemācīt audzēkņiem apgūt un 
pilnveidot zināšanas, prasmes, 
iemaņas, kas nepieciešamas, lai 
varētu izgatavot savu automodeli 
un vadības pulti, uzturēt to tehniskā 
kārtībā un piedalīties sacensībās.
• Apmācīsim!

Izglītība atbilstoši spēkā esošo Ministru 
kabineta noteikumu Nr. 569 «Noteikumi 
par pedagogiem nepieciešamo izglītību 
un profesionālo kvalifikāciju un pedagogu 
profesionālās kompetences pilnveides 
kārtību» 6., 7. punktam.

Interešu izglītības skolotājs teh-
niskās jaunrades jomā – «Lāzera 
CNC apguve»: 
6 kontaktstundas, 0,92 stundas 
citu pienākumu veikšanai (tarificēto 
stundu skaits nedēļā – 6,92)

• Veikt interešu izglītības skolotāja 
amata pienākumus, vadot interešu 
izglītības programmu «Lāzera CNC 
apguve», pēcpusdienās, pēc nodar-
bību saraksta un tematiskā plāna.

• Izglītība atbilstoši spēkā esošo Ministru 
kabineta noteikumu Nr.569 «Noteikumi 
par pedagogiem nepieciešamo izglītību 
un profesionālo kvalifikāciju un pedagogu 
profesionālās kompetences pilnveides 
kārtību» 6., 7. punktam. 
• Lāzera CNC apguves apliecinājums.

Interešu izglītības skolotājs vides 
izglītības jomā – «Vides draugi»: 
6–12 kontaktstundas, 0,92–1,85 
stundas citu pienākumu veikšanai 
(tarificēto stundu skaits nedēļā – 
no 6,92 līdz 13,85)

• Veikt interešu izglītības skolotāja 
amata pienākumus, vadot interešu 
izglītības programmu «Vides drau-
gi», pēcpusdienās, pēc nodarbību 
saraksta un tematiskā plāna. Zināt 
dzīvnieku labturības noteikumus, 
dabazinātņu jomas aktualitātes 
darbā ar 1.–5. klašu audzēkņiem.

• Izglītība atbilstoši spēkā esošo Ministru 
kabineta noteikumu Nr.569 «Noteikumi 
par pedagogiem nepieciešamo izglītību 
un profesionālo kvalifikāciju un pedagogu 
profesionālās kompetences pilnveides 
kārtību» 6., 7. punktam.
• Dabaszinātņu jomas pedagogs.

Interešu izglītības skolotājs Jau-
niešu klubam: 12 kontaktstundas, 
1,85 stundas citu pienākumu 
veikšanai (tarificēto stundu skaits 
nedēļā – 13,85)

• Īstenot interešu izglītības pro-
grammu «Jauniešu klubs» atbilsto-
ši normatīvo aktu prasībām.
• Sekmēt pilsētas jauniešu ie-
saistīšanos Jelgavas sabiedriskajā 
dzīvē, piedāvājot lietderīgas brīvā 
laika pavadīšanas iespējas un 
veselīgu vidi.

•  Izglītība atbilstoši spēkā esošo Minis-
tru kabineta noteikumu Nr.569 «Noteiku-
mi par pedagogiem nepieciešamo izglītību 
un profesionālo kvalifikāciju un pedagogu 
profesionālās kompetences pilnveides 
kārtību» 6., 7. punktam.
•  Priekšroka pedagogam, kurš ir strādā-
jis ar jauniešu mērķauditoriju.

Interešu izglītības skolotājs inter-
jera dizainā: 4 kontaktstundas, 
0,62 stundas citu pienākumu 
veikšanai (tarificēto stundu skaits 
nedēļā – 4,62)

• Veikt interešu izglītības skolotāja 
amata pienākumus, vadot interešu 
izglītības programmu «Interjera 
dizains», pēcpusdienās, pēc nodar-
bību saraksta un tematiskā plāna.

• Izglītība atbilstoši spēkā esošo Ministru 
kabineta noteikumu Nr.569 «Noteikumi 
par pedagogiem nepieciešamo izglītību 
un profesionālo kvalifikāciju un pedagogu 
profesionālās kompetences pilnveides 
kārtību» 6., 7. punktam.

Interešu izglītības skolotājs teh-
niskajā jaunradē ar savu pie-
dāvājumu: 10 kontaktstundas, 
1,54 stundas citu pienākumu 
veikšanai (tarificēto stundu skaits  
nedēļā – 11,54)

• Veikt interešu izglītības skolotāja 
amata pienākumus, vadot interešu 
izglītības programmu tehniskajā 
jaunradē, pēcpusdienās, pēc no-
darbību saraksta un tematiskā 
plāna.

• Izglītība atbilstoši spēkā esošo Ministru 
kabineta noteikumu Nr.569 «Noteikumi 
par pedagogiem nepieciešamo izglītību 
un profesionālo kvalifikāciju un pedagogu 
profesionālās kompetences pilnveides 
kārtību» 6., 7. punktam.

CV un izglītību apliecinošu dokumentu kopijas sūtīt pa e-pastu junda@izglitiba.jelgava.lv, tālrunis 63022160.


